

15.	Studii de fezabilitate	71335000-5 71241000-9	42.017	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
16.	Studii geotehnice	71332000-4	46.218	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
17.	Studii topografice	71351810-4	43.697	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
18.	Pavaje în oraș	45233253-7	112.765	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
19.	Furnituri de birou Primărie	30237000-9	21.008	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
20.	Materiale curățenie Primărie	39831300-9 39833000-0	2.521	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
21.	Carburant, lubrifiant Primărie	09134200-9 09132000-3	16.807	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
22.	Ale bunuri și servicii (asistență programe informatice, revizii calculatoare, asigurări clădiri)	72261000-2 72600000-6	134.453,78	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
23.	Reparații străzi	45233142-6	150.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
24.	Reparații curente	45453100-8	8.403	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
25.	Achiziții obiecte de inventar	Diverse	26.210,08	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
26.	Cărți, publicații, mass-media, materiale documentare	22100000-1 22113000-5	73.949,57	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții

27.	Alte cheltuieli	30192700-8 30192700-6 39263000-3	33.613,45	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
28.	Pregătire profesională	80530000-8	16.807	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
29.	Piese de schimb	34300000-0	25.210	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
30.	Furnituri birou Evidența Populației	30237000-9	3.361,34	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
31.	Material curățenie Evidența Populației	39831300-9 39833000-0	840	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
32.	Alte bunuri pentru întreținere	Diverse	840	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
33.	Obiecte de inventar	Diverse	2521	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
34.	Carburant și lubrifiant Poliția Locală	09134200-9 09132000-3	8.403	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
35.	Piese de schimb Poliția Locală	34320000-6	12.605	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
36.	Dotări, îmbrăcăminte, echipament Poliția Locală	35811200-4	4.202	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
37.	Reparații sirene	35111000-5 50413200-5	8.403	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
38.	Alte bunuri	30100000-0	4.202	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
39.	Medicamente cabinet școlar	33695000-8	4.202	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
40.	Deșeurii sanitare cabinet școlar	90524400-0	2.521	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții

41.	Furnituri de birou Biblioteca orășenească	30237000-9	840	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
42.	Materiale curățenie Biblioteca orășenească	39831300-9 39833000-0	840	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
43.	Achiziție cărți, publicații Biblioteca orășenească	22100000-2	2.521	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
44.	Alte bunuri Biblioteca orășenească	22200000-2	840	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
45.	Muzeu, bunuri și servicii	Diverse	8.403	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
46.	Toaletare arbori	77211400-6	8.403	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
47.	Flori, aranjamente florale, spații verzi	77300000-3 77310000-6	50.420	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
48.	Lucrări spații verzi	77310000-6	42.017	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
49.	Obiecte inventar, mobilier stradal, băncuțe, coșuri	45262610-0 39113600-3	54.621,84	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
50.	Reparații utilități apă, canal	45332000-3	36.974,79	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
51.	Alte bunuri, alimentare apă	45232100-3	16.806	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
52.	Gaz - conductă	45231221-0	42.017	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
53.	Bunuri cu caracter funcțional, iluminat	34993000-4	42.017	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
54.	Carburant și lubrifiant mașină de curățat	09134200-9 09132000-3	16.807	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
55.	Reparații curente mașină de curățat	50110000-9	21.008	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
56.	Deratizare, dezinfecție oraș	90921000-9 90923000-3	90.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții



57.	Piese de schimb mașini	34300000-0 34330000-9	16.807	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
58.	Reparații drumuri, pietruire străzi	45233160-8	84.034	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
59.	Protocol	55520000-1 15800000-6	25.210	B.L.	A.d.	2024	2024	online/offline	Biroul Achiziții
60.	Bunuri și servicii întreținere drumuri	45233141-9 45233142-6	163.266	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
61.	Program național cadastru și carte funciară	71354300-7	327.731	F.U.E.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
62.	Introducere gaz oraș	45231112-3	50.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
63.	Limitatoare de viteză	38571000-8	4202	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
64.	Utilități zona Podirei, acces cabane	65000000-3	100.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
65.	Utilități, drumuri de acces - Studiu de fezabilitate	71241000-9	100.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
66.	Digitalizare – Proiect tehnic	72212210-4	250.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
67.	Bust Regele Ferdinand I – Parcul Central	92312230-2	252900	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
68.	Lampadare ornamentale	34928510-6 34928530-2 34928500-3	100.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
69.	Cabluri electrice	45316100-6 34993000-4	50.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
70.	Mentenanță sistem de supraveghere video puncte colectare deșeuri menajere	50343000-1	24.500	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții
71.	Zilele Orașului Beclean	92312240-5	500.000	B.L.	A.d.	2024	2024	online	Biroul Achiziții

		92312000-1										Achiziții
72.	Iluminat festiv	31522000-1 39298500-2 51110000-6	200.000	B.L.	A.d.	2024	2024	2024	online	Biroul Achiziții		
73.	Târg de produse tradiționale	79950000-8	100.000	B.L.	A.d.	2024	2024	2024	online	Biroul Achiziții		
74.	Târg de Crăciun	79950000-8	100.000	B.L.	A.d.	2024	2024	2024	online	Biroul Achiziții		

\* Prezentul Program Anual al Achizițiilor Publice se va actualiza la semnarea contractelor de finanțare, cu valoarea lucrării din contract. sau, în conformitate cu prevederile legale, de câte ori este cazul.

Compartiment financiar contabil

Director executiv  
Gișjan Adriana



Compartiment investiții achiziții publice

Ing. Hulpe Ovidiu



COLEGIUL NATIONAL PETRU RARES - BECLEAN  
 PLANUL ANUAL DE ACHIZITII PENTRU ANUL 2024 - BUGETUL DE LOCAL

Nr crt	Denumire produs/serviciu	COD CPV	Pret unitar fara TVA	UM	CANTITATE	Pret cu TVA	Pret total cu TVA
1	DEPLASARI INTERNE						5000
2	DEPLASARI EXTERNE						5000
3	ACE INALBITOR	39831240-0		BUC	15	10	150
4	BURETI VASE	39831240-0		SET	20	3	60
5	BURETI VASE INOX	39831240-0		SET	20	6	120
6	CIF CREMA ARAGAZ	39831240-0		BUC	10	14	140
7	CLEAN GEAM CUPOMPITA	39831240-0		BUC	120	10	1200
8	COS HARTIE PLASTIC	39831240-0		BUC	33	20	660
9	COADA MOP LEMN	39831240-0		BUC	20	5	100
10	DOMESTOS WC	39831240-0		BUC	100	9	900
11	DETERGENT RUFEAUTOMAT	39831240-0		SAC 10KG	10	130	1300
12	CĂRUȚIOR CURĂȚENIE	39831240-0		BUC	10	400	4000
13	DETERGENT PARDOSEALA MASINA DE SPALAT AUTOMATA SALA SPORT	39831240-0		20L	5	400	2000
14	DEGRESANT BUCATARIE	39831240-0		BUC	10	19,8	198
15	DETERGENT PARDOSEALA CERAMICA ASEVI	39831240-0		5 L	30	60	1800
16	FĂRASE	39831240-0		BUC	20	10	200
17	GALEATA CU STORCATOR	39831240-0		BUC	20	15	300
18	USCĂTOR ELECTRIC MĂINI	39712300-9		BUC	10	300	3000
19	HARTIE IGIENICA	33761000-2		SET	100	14	1400
20	MATURA PLASTIC FIRLUNG	39831240-0		BUC	30	10	300
21	MATURA STRADA	39831240-0		BUC	5	55	275
22	MANUSI MENAJ	39831240-0		BUC	50	6	300
23	MOMEALA ROZATOARE			BUC	10	10	100
24	MOP MICROFIBRA	39831240-0		BUC	40	20	800
25	PROSOP HARTIEBUCATARIE	39831240-0		BUC	30	20	600
26	PRAF CURATAT	39831240-0		BUC	10	5	50
27	PERIE WC CU SUPORT	39831240-0		BUC	10	8	80
28	DETERGENT VASE FAIRY	39831240-0		BUC 5L	10	60	600
29	DETERGENT VASE PUR	39831240-0		BUC	30	8,5	255
30	DETERGENT MASINA DE SPALAT VASE	39831240-0		BUC 10L	5	120	600
31	SACI MENAJERI 18 L	39831240-0		BUC	240	3,95	948
32	SACI MENAJERI 35 L	39831240-0		BUC	240	4	960
33	SACI MENAJERI 240 L	39831240-0		BUC	100	14	1400

CBS  
 la HCL nr 173/21.12.2023  
 Amboca nr 2

HQ



Nr crt	Denumire produs/serviciu	COD CPV	Pret unitar fara TVA	UM	CANTIT ATE	Pret cu TVA	Pret total cu TVA	OBS
34	SAPUN LICHID 5 L	39831240-0		BUC	20	24,53	490,6	necesar curatenie
35	TABLETA CLORAMINA(200 BUC)	39831240-0		CUTIE	10	50	500	necesar curatenie
36	RACLETA GEAMSPONTEX	39831240-0		BUC	10	20	200	necesar curatenie
37	CATALOAGE SCOLARE	22800000-8		BUC	40	24	960	necesar procesinvatamant
38	CRETA ALBA SCOLARA	37822300-9		CUTIE	100	25	2500	necesar procesinvatamant
39	HARTIE COPIATOR	30197643-5		TOP	150	23	3450	necesar procesinvatamant
40	Marker tabla	39292400-9		BUC	150	8	1200	necesar procesinvatamant
41	BROASCA USINGROPATA	44000000-0		BUC	20	35	700	necesar reparatii
42	MANERE+SILDURI	44000000-0		BUC	20	27	540	necesar reparatii
43	BUTUC YALA ZARINGROPAT	44000000-0		BUC	15	38	570	necesar reparatii
44	BALAMA FILETATA	44000000-0		BUC	20	5	100	necesar reparatii
45	INTRERUPATOR CAPSCARA	44000000-0		BUC	10	13	130	necesar reparatii
46	BATERIE CHIUVEA	44000000-0		BUC	10	40	400	necesar reparatii
47	ULEI MASINA TUNS IARBA	24951200-7		BUC	4	25	100	necesar masina tuns iarba
48	BENZINA MASINA TUNS IARBA	09132000-3		L	20	7,5	150	necesar masina tuns iarba
49	VOPSEA ULEI	44000000-0		L	10	25	250	necesar intretinere
50	LAPTOP	30213100-6		BUC	5	1500	7500	necesar proces invatamant
51	APARAT DE SUDURA	42662100-5		BUC	1	1	550	necesar intretinere
52	GRANULE TERENSINTETIC	44000000-0		TONA	2	2000	4000	necesara teren sintctic
53	MINGI FOTBAL/VOLEI/BASKET/HANDBAL	37451700-1		BUC	30	100	3000	necesar procesinvatamant
54	PLASA OPACA VERDEGARD	44000000-0		M	200	7	1400	necesar completare gard
55	REINCARCAT/VERIFICAT STINGATOARE	50413200-5		BUC	30	70	2100	necesar PSI
56	COMUTATOR ST	31531000-7		BUC	10	11	110	necesar bai
57	FURTUN DUS 1.5 M	44000000-0		BUC	5	30	150	necesar bai
58	RACORD FLEXIBIL 1/2 LA3/8	44000000-0		BUC	10	13	130	necesar bai
59	ROBINET COLTAR	44000000-0		BUC	10	20	200	necesar bai
60	AUTOFILETANTA	44000000-0		BUC	1	500	500	necesar muncilor intretinere
61	SUPORT HARTIECROMIAT	44000000-0		BUC	10	25	250	reparatii
62	TUB NEON 9W	31531000-7		BUC	50	13	650	reparatii
63	TUB LED 18W	31531000-7		BUC	100	20	2000	reparatii
64	BANDA IZOLATOARE	44000000-0		BUC	5	6	30	reparatii
65	BEC PHILIPS 75 W	31531000-7		BUC	200	2	400	reparatii
66	BEC ECONOMIC 20 W	31531000-7		BUC	30	20	600	reparatii
67	GLET CEREST	44000000-0		SAC	10	34	340	retusuri,igienizare
68	VOPSEA LAVABILAREPARATII	44000000-0		BIDON15 L	10	130	1300	retusuri,igienizare
69	AMORSA POLIOLOR	44000000-0		BIDON 5L	10	45	450	retusuri,igienizare

Nr crt	Denumire produs/service	COD CPV	Pret unitar fara TVA	UM	CANTIT ATE	Pret cu TVA	Pret total cu TVA	OBS
70	TRAFALLET ZUGRAVIT	44000000-0		BUC	15	14	210	retusuri, igienizare
71	TRAFALLET MIC	44000000-0		BUC	10	5	50	retusuri, igienizare
72	SACI FOLIE	39831240-0		BUC	50	1	50	necesar curatenie
73	HOLSURUB	44000000-0		BUC	500	0,13	65	fixare repere perete
74	LACAT			BUC	5	6	30	necesar reparatii
75	VOPSEA NEAGRA	44000000-0		BUC	1	14	14	necesar reparatii
76	DILUANT	44000000-0		BUC	2	21,5	43	necesar reparatii
77	OGLINDA BAIE	44000000-0		BUC	5	40	200	inlocuire defect
78	COSURI RUFEL/LENJERIE PAT	39831240-0		BUC	11	35	385	lenjerie internat
79	PENSULA VOPSIT	44000000-0		BUC	2	5	10	necesar reparatii
80	xerox sala profesorală	30121000-3		buc	1	700	700	necesar asigurarii imprimarii testelor
81	chitanti	22814000-8		buc	20	10	200	casierie
82	electrod	44000000-0		2,5 kg	2	39	78	necesar reparatie garduri etc
83	ATLASE ESCOLARE, HARTI/HARTI ISTORIE, GEOGRAFIE, BIOLOGIE	39162100-7		buc	10	250	2500	CATEDRA OM SOCIETATE
84	CARTI BIBLIOTECA	39162100-10		buc	500	50	25000	BIBLIOTECA
85	flipchart	39162100-13		buc	5	350	1750	CABINETE
86	stativ eprubete	39162100-14		buc	10	72	720	CHIMIE
87	balanta digitala	39162100-15		buc	1	300	300	CHIMIE
88	lectii interactiv	39162100-16		buc	2	100	200	CHIMIE
89	ph metru	39162100-17		buc	1	650	650	CHIMIE
90	benzi determinare ph	39162100-18		buc	4	133	532	CHIMIE
91	nisa chimica	39162100-19		buc	1	2000	2000	CHIMIE
92	calorimetru	39162100-20		buc	1	82	82	CHIMIE
93	videoproietor portabil	39162100-21		buc	5	2499	12495	ROMANA
94	ANTIVIRUS	48317000-3		buc	100	70	7000	
95	PIESE ROBOTICA	34320000-6					10000	
96	MENTENANȚĂ SISTEM AVERTIZARE INCENDII						9000	necesar proces de învățământ
97	SISTEM DE SUPRAVEGHERE SĂLI DE CLASĂ	323235008-8					30000	necesar proces de învățământ
98	ANALIZE OBLIGATORII ANUALE PERSONAL ANGAJAT						5000	necesar proces de învățământ
99	CURSURI PERFECȚIONARE PROFESORI	80530000-8		buc	25	650	16250	
								188210,6
<b>GAZ APA CANAL</b>								
100	APA CANAL/SALUBRIZARE						95000,00	
101	GAZ						250000	



Nr crt	Denumire produs/serviciu	COD CPV	Pret unitar fara TVA	UM	CANTITATE	Pret cu TVA	Pret total cu TVA	OBS
102	ELECTRICITATE						120000	
103	SERVICE CENTRALA						3000	
104	NAVETA PROFESORI						15000	
105	INTERNET TELEFON						10000	
106	SERVICII						16000	

509000,00



DIRECTOR,  
POP CRISTIAN  
CONTABIL ȘEF,  
COSTIN DOBRIȚĂ

TOTAL: 697211



COLEGIUL NAȚIONAL  
**PETRU RAREȘ**



BECLEAN, Strada Obor, nr. 83  
JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂȘĂUD  
Tel/Fax: 0363566910 / 0363556909  
Web: <http://www.cnprbecclean.ro>  
E-mail: [cnprbecclean@yahoo.com](mailto:cnprbecclean@yahoo.com)



## PLANUL ANUAL DE ACHIZITIILOR PENTRU ANUL 2024 - FONDURI EUROPENE

Nr crt	Denumire produs/serviciu	COD CPV	CANTITATE	UM	PRET TOTAL FARA TVA	Pret cu TVA	TOTAL CU TVA	OBSERVAȚII
1	Tablă interactivă	30195200-4	2	buc	22922,06	4355,19	27277,25	
2	Suport display tablă interactivă	30237260-9	2	buc	905,06	171,96	1077,02	
3	Imprimantă 3D	30232100-5	2	buc	28136,10	5345,86	33481,96	
4	Scanner 3D	30216110-0	2	buc	10329,68	1962,64	12292,32	
5	Robot cu braț multifuncțional	39162100-6	13	buc	84703,45	16093,66	100797,11	
6	Kituri robotice	39162100-6	24	buc	26350,54	5006,60	31357,14	
7	Creion 3D	30237430-2	30	buc	12543,18	2383,20	14926,38	
8	Ochelari de realitate virtuală	38636000-2	48	buc	151305,36	28748,02	180053,38	
9	Kit sistem videoconferință	32232000-8	2	buc	60207,32	11439,39	71646,71	
10	Sistem sunet	32342412-3	2	buc	1328,10	252,34	1580,44	
11	Camăra de documente	32333200-8	2	buc	3580,94	680,38	4261,32	
12	All-in-one PC	30213300-8	2	buc	7909,58	1502,82	9412,40	
13	Laptop	30213100-6	24	buc	56665,72	10766,49	67432,21	
14	Platforme/licențe e-learning	30211300-4	26	buc	40689,13	7730,93	48420,06	
15	Software/licențe educaționale	48190000-6	4	buc	8298,16	1576,65	9874,81	
16	Caști audio	32342100-3	24	buc	11569,25	2198,16	13767,41	
17	Mobilier imprimantă 3D	39121000-6	2	buc	2459,44	467,29	2926,73	
18	Servicii de instalare și conectare	45314320-0	2	buc	2321,71	441,12	2762,83	
19	Sesiuni de instruire a cadrelor didactice	80530000-8	4	buc	58043,02	11028,17	69071,19	



DIRECTOR  
POP CRISTIAN

CONTABIL ȘEF,  
COSTIN DOINITA

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*



## COLEGIUL NATIONAL PETRU RARES - BECLEAN

## PLANUL ANUAL DE ACHIZITII PENTRU ANUL 2024- FONDURI PROPRII

Nr crt	Denumire produs/serviciu	COD CPV	CANTITATE	UM	PRET FARA TVA	Pret cu TVA	TOTAL FARA TVA	TOTAL CU TVA	OBSERVATII
1	Paine	15000000-8	4000	buc	4,59	5,00	18360	20000	
2	Pulpa porc fara os degresata	15000000-8	3000	kg	21,00	22,89	63000	68670	
3	Carnati cu sunca	15000000-8	1000	kg	26,50	28,88	26495	28880	
4	Cabanos extra	15000000-8	1000	kg	26,05	28,39	26046	28390	
5	Kaizer	15000000-8	600	kg	23,78	25,92	14268	15552	
6	Piept pul fara os	15000000-8	1000	kg	24,40	26,60	24404	26600	
7	Pulpe pul superioare	15000000-8	1400	kg	17,67	19,26	24738	26964	
8	Oua	15000000-8	4000	buc	0,90	0,98	3596	3920	
9	Ulei	15000000-8	400	buc	13,49	14,70	5394	5880	
10	Cremwursti	15000000-8	2800	kg	17,00	18,53	47600	51884	
11	Piper macinat (17 gr)	15000000-8	100	buc	1,63	1,78	163	178	
12	Orez	15000000-8	100	buc	9,17	10,00	917	1000	
13	Tomate (720 ml)	15000000-8	100	buc	6,43	7,01	643	701	
14	UNT	15000000-8	200	buc	9,00	9,81	1800	1962	
15	Ketchup	15000000-8	200	buc	6,67	7,27	1334	1454	
16	Mustar	15000000-8	80	buc	3,49	3,80	279	304	
17	Vegeta (75 gr)	15000000-8	240	buc	2,20	2,40	528	576	
18	Ciuperci (800 ml)	15000000-8	200	buc	14,33	15,62	2866	3124	
19	Castraveti murati (4250 ml)	15000000-8	100	buc	51,00	55,59	5100	5559	
20	Mazare (720 ml)	15000000-8	120	buc	7,06	7,70	848	924	
21	Paste (5 kg)	15000000-8	200	buc	27,50	29,98	5501	5996	
22	Eugenia	15000000-8	1120	buc	0,28	0,31	319	347	
23	Napolitane	15000000-8	2600	buc	0,87	0,95	2266	2470	
24	Biscuiti	15000000-8	2600	buc	0,50	0,54	1288	1404	
25	Otet	15000000-8	20	buc	2,97	3,24	59	65	
26	Foi dafin	15000000-8	10	buc	1,07	1,17	11	12	
27	Fasole boabe	15000000-8	400	kg	6,18	6,74	2473	2696	
28	Cartofi	15000000-8	4800	kg	3,67	4,00	17615	19200	
29	Varza	15000000-8	500	kg	2,75	3,00	1376	1500	
30	Morcovi	15000000-8	600	kg	4,59	5,00	2752	3000	
31	Ceapa	15000000-8	300	kg	4,13	4,50	1239	1350	
32	Usturoi	15000000-8	10	kg	27,52	30,00	275	300	
33	Sare (5 Kg)	15000000-8	12	buc	11,28	12,30	135	148	
34	Faina	15000000-8	400	kg	3,18	3,47	1273	1388	
35	Malai	15000000-8	200	kg	3,98	4,34	796	868	
36	Branza de burduf	15000000-8	200	kg	63,00	68,67	12600	13734	
39	suport neon led	31532100-5	200		21,01	25,00	4202	5000	
40	internet/telefonie							3000	
							TOTAL	354999	

DIRECTOR,  
POP CRISTIAN

CONTABIL ȘEF,  
COSTIN DOINITA





LICEUL TEHNOLOGIC AGRICOL  
425100 BECLEAN  
BISTRITA-NASAUD  
Str. Piata Libertatii, nr. 2, tel/fax 0263-343449

Amexa nr. 3  
la HCL nr. 173/21.12.2023

NR. 2609/14.12.2023

Aprobat în CA din 05.12.2023



CĂTRE

PRIMĂRIA ORAȘ BECLEAN,

Alăturat vă prezentăm Planul anual de achiziții publice, anul 2024.

DIRECTOR

Prof. MEDGYESI MARGARETA



CONTABIL ȘEF

Ec. POP DĂNUȚ



## 20.01.01-Furnituri de birou

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Ace gămălie	42964000-1	48	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Adeverința elev Top	79810000-5	90	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	Agrafe birou	30197200-8	62	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	Capse	30197100-7	35	buget local	01.01.2024	31.12.2024
5	Cerneala albastra	22600000-6	34	buget local	01.01.2024	31.12.2024
6	Chitanțiere	22814000-9	65	buget local	01.01.2024	31.12.2024
7	Corector	30192920-6	65	buget local	01.01.2024	31.12.2024
8	Creioane	30192130-1	50	buget local	01.01.2024	31.12.2024
9	Cub Notes	30192000-1	68	buget local	01.01.2024	31.12.2024
10	Document cumulativ Top	22900000-9	90	buget local	01.01.2024	31.12.2024
11	Dosare plic	22800000-8	190	buget local	01.01.2024	31.12.2024
12	Dosare șina incopciat	22852000-7	190	buget local	01.01.2024	31.12.2024
13	Dosare sina plastic	22852000-7	244	buget local	01.01.2024	31.12.2024
14	Etichete A4	30192700-8	60	buget local	01.01.2024	31.12.2024
15	Etichete rola	30199760-5	32	buget local	01.01.2024	31.12.2024
16	Factura A5	22458000-5	70	buget local	01.01.2024	31.12.2024
17	Fișe PSI	22800000-8	54	buget local	01.01.2024	31.12.2024
18	Folie documente	30199500-5	200	buget local	01.01.2024	31.12.2024
19	Hârtie Xerox A3	30197643-5	240	buget local	01.01.2024	31.12.2024
20	Hârtie xerox A4	30197643-5	8222	buget local	01.01.2024	31.12.2024
21	Lipici Hârtie	24910000-6	45	buget local	01.01.2024	31.12.2024
22	Markere	30192125-3	60	buget local	01.01.2024	31.12.2024
23	Ordine deplasare Top	22800000-8	66	buget local	01.01.2024	31.12.2024
24	Pixuri	30192121-5	205	buget local	01.01.2024	31.12.2024
25	Plan evacuare PSI	79430000-7	88	buget local	01.01.2024	31.12.2024

26	Plicuri	30199230-1	20	buget local	01.01.2024	31.12.2024
27	Plicuri A6	30192700-8	28	buget local	01.01.2024	31.12.2024
28	Radiera	30199000-0	27	buget local	01.01.2024	31.12.2024
29	Reg. coresp.	22822200-0	92	buget local	01.01.2024	31.12.2024
30	Rola Fax	32581210-4	82	buget local	01.01.2024	31.12.2024
31	Scoci hârtie	44424200-0	82	buget local	01.01.2024	31.12.2024
32	Semne protectia muncii	22459100-3	26	buget local	01.01.2024	31.12.2024
33	Sfoara legat dosare	39541140-9	22	buget local	01.01.2024	31.12.2024
34	Tus Stampila	22612000-3	48	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>11.000</b>			



20.01.02 -Materiale curățenie

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	ACE REGULAR	39831240-0	300	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	AJAX 5L	39831240-0	396	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	AJAX PARCHET	39831240-0	265	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	BATERII	31411000-0	112	buget local	01.01.2024	31.12.2024
5	BEC LED,STECHER	31520000-7	1325	buget local	01.01.2024	31.12.2024
6	BUREȚI	39831240-0	204	buget local	01.01.2024	31.12.2024
7	CAIGON PASTILE	39831240-0	60	buget local	01.01.2024	31.12.2024
8	CIF CREMA	39831230-7	332	buget local	01.01.2024	31.12.2024
9	CLIN REZERVA	39831240-0	432	buget local	01.01.2024	31.12.2024
10	CLOROM TABLETE	24455000-8	304	buget local	01.01.2024	31.12.2024
11	COZI METAL	39224300-1	114	buget local	01.01.2024	31.12.2024
12	DERO 400gr	39831240-0	265	buget local	01.01.2024	31.12.2024
13	DET.ARIEL 8 KG	39831200-8	356	buget local	01.01.2024	31.12.2024
14	DETARTRANT	33711900-6	386	buget local	01.01.2024	31.12.2024
15	DOMESTOS	39831240-0	540	buget local	01.01.2024	31.12.2024
16	ELLA MOBILA	39810000-3	155	buget local	01.01.2024	31.12.2024
17	FARAS PLASTIC	39224350-6	135	buget local	01.01.2024	31.12.2024
18	GALEȚI STORCĂTOR	39224330-0	365	buget local	01.01.2024	31.12.2024
19	HĂRTIE ABRAZIVA	14810000-2	115	buget local	01.01.2024	31.12.2024
20	HĂRTIE IGIENICA BAX	33760000-5	1470	buget local	01.01.2024	31.12.2024
21	INALBITOR FULGER	39831200-8	111	buget local	01.01.2024	31.12.2024
22	LENOR	39831200-8	26	buget local	01.01.2024	31.12.2024
23	MĂNUȘI MENAJ	19500000-1	221	buget local	01.01.2024	31.12.2024

24	MATURI	39812400-1	292	buget local	01.01.2024	31.12.2024
25	MOP BBC	39831240-0	135	buget local	01.01.2024	31.12.2024
26	NUFĂR LEMN PARCHET	39831200-8	312	buget local	01.01.2024	31.12.2024
27	PASTA EURO DERM	33741100- 7	47	buget local	01.01.2024	31.12.2024
28	PERIE	39224200-0	44	buget local	01.01.2024	31.12.2024
29	PERIE PLAFON	39224200- 0	45	buget local	01.01.2024	31.12.2024
30	PRELUNGITOR 5M	31224810-3	89	buget local	01.01.2024	31.12.2024
31	PRONTO SPRAY	39831240-0	320	buget local	01.01.2024	31.12.2024
32	PUR VASE	39831210-1	57	buget local	01.01.2024	31.12.2024
33	SACI MENAJ	19640000-4	106	buget local	01.01.2024	31.12.2024
34	SACI MENAJ	19640000-4	155	buget local	01.01.2024	31.12.2024
35	SĂPUN	33711900-6	245	buget local	01.01.2024	31.12.2024
36	SĂPUN LICHID	39831240-0	259	buget local	01.01.2024	31.12.2024
37	SOLUȚIE ANTI MUCEGAI	39831240-0	146	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>10.241</b>			

**20.01.03 -Încălzit, iluminat și forță motrică**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Energie electrică	09310000-5	30.100	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Gaz	09121200-5	50.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	Lemne de foc	03413000-8	10.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	Verificare centrala gaz	45259300-0	10.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>100.100</b>			



**20.01.04- Apă, canal și salubritate**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Apă canal	03413000-8	30.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Salubritate	90524400-0	10.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>40.000</b>			

**20.01.05-Carburanți**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Antigel	24951311-8	156	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Benzina motocultor, motounealtă, drujbă)	09132100-4	825	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	Benzină pentru conducere auto categoria B- elevi Voucher 50 - BCF	09132100-4	9.050	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	Lichid de frână	09211650-2	44	buget local	01.01.2024	31.12.2024
5	Mobil HTF	09211000-1	50	buget local	01.01.2024	31.12.2024
6	Silicon roșu	24590000-6	21	buget local	01.01.2024	31.12.2024
7	Ulei de ungere lanț	09211000-1	150	buget local	01.01.2024	31.12.2024
8	Ulei hidraulic	09211610-0	280	buget local	01.01.2024	31.12.2024
9	Ulei Husqvarna	09211100-2	175	buget local	01.01.2024	31.12.2024
10	Ulei motor	09211000-1	210	buget local	01.01.2024	31.12.2024
11	Ulei transmisie	09211900-0	375	buget local	01.01.2024	31.12.2024
12	Vaselină	09221100-5	100	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>11.436</b>			

**20.01.07 -Transport cadre didactice**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Transport cadre didactice	03413000-8	60.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
Total			60.000			

**20.01.08 -Posta, Telecomunicații, Radio, Internet**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Internet	03413000-8	4.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Telefonie	64215000-6	14.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
Total			18.000			



**20.01.09-Alte bunuri și materiale pentru întreținere și funcționare**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Cataloage	22461000-9	3000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Lex	75111200-9	2000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	Mentenanța diplome	5000000-5	1000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	Paza	79713000-5	4000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
5	Prestări servicii Prosoft	79211000-6	13800	buget local	01.01.2024	31.12.2024
6	Vizite medicale obligatorii	85141200-1	5000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
7	Materiale diverse pentru întreținere	-	88.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024

**Total 116.800**

**20.01.30-Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	ABONAMENTE ZIARE LOCALE	22210000-5	500	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	ANUNT CONCURS	79341000-6	500	buget local	01.01.2024	31.12.2024
3	ASIGURARE	66516100-1	2000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
4	ASIGURARE	66516100-1	1000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
5	CHEIE PAROLA ARR	79132100-9	500	buget local	01.01.2024	31.12.2024
6	CONDICA PERS.NEDIDACTIC	22810000-1	100	buget local	01.01.2024	31.12.2024
7	CONDICA PREZ.PROF.	22810000-1	100	buget local	01.01.2024	31.12.2024
8	DERATIZARE	90923000-3	10.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
9	FOI MATRICOLE LIC.PROF	22458000-5	500	buget local	01.01.2024	31.12.2024

10	ITP DACIA	71631200-2	480	buget local	01.01.2024	31.12.2024
11	REGISTRE CARTONATE 100 file	22810000-1	770	buget local	01.01.2024	31.12.2024
12	REGISTRU ELIBERĂRI ACTE STUDII	22810000-1	859	buget local	01.01.2024	31.12.2024
13	REGISTRU MATRICOL LICEU	22800000-8	296	buget local	01.01.2024	31.12.2024
14	REGISTRU MATRICOL PROF	22810000-1	448	buget local	01.01.2024	31.12.2024
15	REGISTRU UNIC	22810000-1	258	buget local	01.01.2024	31.12.2024
16	ROVIGNETA	66516100-1	800	buget local	01.01.2024	31.12.2024
17	SEMNAȚURA ELECTRONICA	79132100-9	800	buget local	01.01.2024	31.12.2024
18	Verificari intretinere instalatii	45259300-0	2.500	buget local	01.01.2024	31.12.2024
19	ALTE BUNURI ȘI SERVICII	-	37.500	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>59.911</b>			

### 20.02 -Reparații curente

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Reparații curente	50000000-5	50.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>50.000</b>			



### 20.05.30-Obiecte de inventar

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Alte obiecte de inventar	39162200-2	20.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>20.000</b>			

### 20.06.01-Deplasări

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Deplasari	60100000-9	5.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>5.000</b>			

### 20.13-Pregătire profesională

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1.	Pregătire profesională	80530000-8	14.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
<b>Total</b>			<b>14.000</b>			

## 20.14 -Protecția muncii

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	Valoarea estimată Lei fără TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
1	Kit înlocuire trusă de prim ajutor	33141620-2	3.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
2	Trusa prim ajutor	33141620-2	3.000	buget local	01.01.2024	31.12.2024
Total			6.000			

TOTAL BUGET LOCAL-BUNURI ȘI SERVICII- 522.488,00

I. Proiect PNRR- 295.133,90

II. MADR 198.000,00

**TOTAL GENERAL**

**1.015.621,90**

DIRECTOR,

Prof. Medgyesi Margareta



ADMINISTRATOR FINANCIAR

Ec. Pop Danut